
Konkurs dla klas III LO (przy udziale rodziców uczniów)  dotyczący wpłat 

na Radę Rodziców w roku szkolnym  2021/2022 

 

Szkolna Rada Rodziców przy III LO im. Mikołaja Kopernika w Olsztynie 

ogłasza konkurs pn. „Lider Zaangażowania”  dla wszystkich klas III LO , w 

formule rywalizacji dotyczącej  Liczby/zaawansowania wpłacanych składek  na 

Radę Rodziców w roku szkolnym 2021/2022 .  Wpłaty na rzecz Rady Rodziców  

(w pełnej wysokości – 50 PLN)  będą następnie w fazie rozstrzygnięcia 

konkursu  przeliczane w ujęciu procentowym wzorem -   x/y ,  gdzie :                                                                                                                                         

x – liczba uczniów , za których wpłacono składkę w  danej klasie                                                                                   

y – liczba uczniów ogółem w danej klasie 

Nagrody dla najbardziej zaangażowanych klas są następujące :                                                                                                                                                                                      

1 miejsce – 70 %  wysokości kwoty wpłaconej przez klasę  (z najwyższym 

współczynnikiem wpłat)  zostanie zwrócona przez RR na fundusz klasowy , 

celem wykorzystania  na dowolny cel klasowy uzgodniony z wychowawcą  

klasy. 

2 miejsce – 50 %  wysokości kwoty wpłaconej przez klasę  (z 2- kolejnym 

najwyższym współczynnikiem wpłat) zostanie zwrócona przez RR na fundusz 

klasowy , celem wykorzystania na dowolny cel klasowy uzgodniony z 

wychowawcą  klasy. 

3 miejsce – 30 %  wysokości kwoty wpłaconej przez klasę  (z 3-kolejnym 

najwyższym współczynnikiem wpłat)  zostanie zwrócona przez RR na fundusz 

klasowy , celem wykorzystania na dowolny cel klasowy uzgodniony z 

wychowawcą  klasy. 

Konkurs ma formułę zamkniętą  tj. będą brane pod uwagę wpłaty na Radę 

Rodziców najpóźniej do dnia 15.03.2022r.  Prezydium Rady Rodziców 

działające w imieniu Szkolnej RR przy LO III imienia Mikołaja Kopernika w 

Olsztynie komisyjnie  dokona przeliczenia wyników konkursu oraz ogłosi listę 

zwycięzców w dniu  22.03.2022 r. 

Dla przypomnienia podajemy aktualny numer konta bankowego dla wpłat na 

Radę Rodziców: 08 1240 5598 1111 0011 0931 8702     

Przewodniczący Szkolnej Rady Rodziców 

Mirosław Rudzki 


